
UCHWAŁA NR XXXI/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Augustów do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 oraz art. 18 ust. 1, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; poz. 1378), art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 563) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Augustów do Podlaskiej Regionalnej Organizacji 
Turystycznej z siedzibą w Białymstoku, zwanego dalej „PROT”. 

§ 2. 1. Do reprezentowania Gminy Miasto Augustów w  PROT upoważnia się Burmistrza Miasta 
Augustowa. 

2. Burmistrz Miasta Augustowa może działać poprzez swoich przedstawicieli. 

§ 3. Zobowiązania związane z członkostwem w PROT zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy 
Miasto Augustów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE07A4B-5C67-4F27-A42E-4BD5FA0DB13E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 23 lutego 2021 r. wpłynął wniosek Prezesa Augustowskiej Organizacji Turystycznej
w sprawie skierowania pod obrady Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie przystąpienia
Gminy Miasto Augustów do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.

Burmistrz Miasta uznaje wniosek za zasadny i przedkłada Wysokiej Radzie projekt uchwały
w przedmiotowej sprawie z prośbą o jej podjęcie.

Gmina Miasto Augustów z tytułu przynależności do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej
poniesie roczny koszt składki członkowskiej w wysokości 10.000 zł.

Członkostwo w Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej to przede wszystkim możliwość
współdecydowania o kierunkach promocji i rozwoju turystyki na terenie województwa podlaskiego.

PROT daje możliwość szerokiej współpracy przy realizacji projektów i organizacji wydarzeń
promujących atrakcje turystyczne województwa, w tym Augustowa. Gwarantuje wsparcie swoich
pracowników oraz zewnętrznych ekspertów, dostęp do materiałów z targów, szkoleń oraz warsztatów.

Przynależność do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej to również możliwość udziału – na
preferencyjnych warunkach – w szkoleniach, konferencjach, debatach, spotkaniach branżowych i innych
imprezach organizowanych przez PROT. Ponadto daje możliwość udziału w krajowych i zagranicznych
targach turystycznych oraz imprezach promocyjnych na specjalnych warunkach.

Działalność wydawnicza Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej daje możliwość prezentacji
oferty turystycznej członków w publikacjach inicjowanych przez PROT oraz nieodpłatnego dostępu do
wydawnictw PROT i POT do celów promocyjnych.

Duży nacisk PROT kładzie na promocję w Internecie. Na prowadzonych stronach internetowych oraz
profilach w mediach społecznościowych PROT prezentuje ofertę turystyczną województwa podlaskiego.
Ponadto stowarzyszone jednostki samorządu terytorialnego preferowane są przy organizacji imprez,
szkoleń, konferencji oraz ustalaniu programu wizyt studyjnych dla touroperatorów oraz dziennikarzy,
bloggerów i influencerów.

Prowadzone przez PROT Regionalne Centrum Informacji Turystycznej w Białymstoku daje możliwość
nieodpłatnej dystrybucji materiałów wśród turystów oraz promocji obiektów i usług poprzez rekomendację.

Systematyczny newsletter informuje o bieżących działaniach Podlaskiej Regionalnej Organizacji
Turystycznej oraz o najważniejszych wydarzeniach i informacjach ze środowiska branży turystycznej.

Wspólne działania promocyjne, w tym przede wszystkim promocja turystyki sprzyja osiąganiu lepszych
efektów przy niższych kosztach. Ma to przełożenia zarówno w postaci ekwiwalentu medialnego jak
i kosztów udziału w działania promocyjnych m. in. targach, wystawach, kongresach oraz działaniach
w mediach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE07A4B-5C67-4F27-A42E-4BD5FA0DB13E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

